

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ دسمبر ۲۰۲۰

منشأ سرقت تسلیحات، کاخ سفید و پنتاگون است!

جمعه- ۲۸ قوس ۱۳۹۹ - کابل: «بازرس ویژه امریکا برای باسازی افغانستان (سیگر) گزارش می‌دهد که وزارت

دفاع امریکا (پنتاگون) در کار نظارت و ردیابی تجهیزات نظامی کمک شده در افغانستان، موفق نبوده است.»

آنچه در سطور بالا از نظراتان گذشت متن خبریست که تلویزیون طلوع آن را منتشر ساخته، تلویحاً روی یکی از دزدی های وزارت دفاع دولت دست نشانده انگشت گذاشته است. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- در متن زیر، از وزارت دفاع دولت دست نشانده فرا تر رفتن، به هیچ صورت بدان معنا نیست و نباید بدان معنا تعبیر گردد که گویا این قلم خواسته است چیزی به دفاع از وزارت دفاع دولت دست نشانده بنویسد که هرگز چنین مباد! بلکه هدف از فراتر رفتن، آن است که ماهیت منقاد و وابسته دولت دست نشانده در کل و وزارت دفاع آن به صورت خاص مورد تأکید قرار گرفته، توهم و تصور این که گویا وزارت دفاع دولت افغانستان چنان تصمیم گرفته و چنان عمل نموده، به وجود نیاید؛ بلکه عکس آن خواننده و شنونده بدانند که آنچه در وزارت دفاع دولت دست نشانده رخ می‌دهد، در حقیقت در همان کشتی است که به وسیله استعمار کاشته شده است. این که گفته اند "هرکسی آن درود عاقبت کار که کشت" حرف بیهوده و گزافی نیست بلکه بیان واقعیتی است که مصداق آن تجارب انسانها در طی قرون است.

۲- در این که در وزارت دفاع افغانستان فساد وجود دارد، سلاح و مهمات فروخته می‌شود، به بهانه فرار و یا تسلیمی، دیپوهای کامل در اختیار دشمن قرار می‌گیرد و از آن طریق تعدادی از گردانندگان اردو، برای خود زندگانی فرعونی در داخل افغانستان و خارج از اینجا ساخته اند، هیچ جای شکی نیست؛ آنچه در این میانه مهم است فهم این نکته است که چه کسانی و روی کدام اهداف و سیاست هائی این اردوی فاسد، سلاح فروش و خودفروش را به وجود آورده و چه کسانی تا امروز آن را اداره می‌نمایند.

تا جایی که واقعیت ها بازتاب می‌یابند، دیده می‌شود که این اردو را اشغالگران برای دفاع از منافع خودشان و طبق خواست خودشان ایجاد، تمیل و اکمال نموده اند، از همان آغاز تا امروز نه تنها مسائل تربیتی افراد و افسران را اشغالگران خود به دوش داشته اند، بلکه سیاست کادری اردو مطلقاً زیر نظر اشغالگران به ویژه امریکائی ها قرار داشته، تقرر افراد از تورن به بالا مطلقاً از صلاحیت های نهاد های استخباراتی اشغالگران به ویژه "سیا" می‌باشد.

۳- بادر نظر داشت این وابستگی می باید این واقعیت را دید که آنچه در وزارت دفاع افغانستان می گذرد، دستپخت وزارت دفاع نه، بلکه غذای مسمومی است که خود اشغالگران پخته، و به اجبار به خورد اردو می دهند و این که گاهگاهی در جایی از آن به بدی یاد می نمایند، باید متوجه بود که آن تذکرات اگر به منظور فریبکاری نباشد، به هدف تصفیه با آن صورت می گیرد، مثلاً در مقطع کنونی که طالب خواهان انحلال اردوست و دولت دست نشانده، خواهان حفظ، افشای خیانت ها در اردو و وزارت دفاع می تواند بخشی از برنامه ای باشد که امپریالیسم امریکا جهت تقویت مواضع طالب آن را نشخوار می نماید.

۴- واقعیت قضیه آن است که سیستم و روابط استعماری بین دولت دست نشانده و اشغالگران از اساس و بنیاد کج گذاشته شده است. یعنی دزدی ها، از افغانستان آغاز نمی یابند بلکه دزدی ها ابتداء از همان کاخ سفید آغاز می یابند. مثلاً: از پول تکس و مالیه دهندگان امریکائی، کاخ سفید فیصله می نماید که به ارزش ۱۰۰ میلیون دالر، تسلیحات شامل به وزارت دفاع افغانستان کمک شود. تجارب و افشاگری های رسانه ئی نشان داده است که از جمع ۱۰۰ میلیون دالر بین ۳۰ الی ۴۰ درصد آن از همان آغاز بین کاخ سفید و پنتاگون گم شده به یغما برده می شود، وقتی بین ۶۰ الی ۷۰ درصد بقیه در افغانستان می رسد، در اینجا آنهایی که مکلفیت دارند تا اموال را بعد از موجودی و دریافت، سند بدهند، در ازای مفقودی ۳۰ الی ۴۰ درصد، از طرف آورنده، صلاحیت استقلال در چگونگی مصرف را می گیرد، یعنی بر طرف می قبولاند که جهت امضای تمام تسلیحات، اجازه داشته باشد تا حد اقل بر ۱۰ درصد آن دست باز داشته باشد.

تا اینجا قضیه از ۱۰۰ میلیون دالرتسلیحات بین ۴۰ الی ۵۰ میلیون آن، قند و قروت شده است. به همین سان به هر اندازه که پانتر بیائیم، تمام ادارات حق خود را گرفته، در نهایت چیزی برای موجودی نمی ماند. هموطنان گرامی!

وقتی وزارت دفاع پایش حین موجودی تسلیحات می لنگد، مبنای این لنگش عملکرد خودش نیست بلکه سیستمی است که در آن شکل گرفته، عمل می کند. یعنی سیستم استعماری و اشغالگرانه. در نتیجه تا زمانی که کشور ما مستعمره باشد سیستم استعماری بر آن حاکم، هیچ اداره ای نمی تواند بدون فساد حتا برای یک لحظه زنده بماند. در حقیقت در یک سیستم مستعمراتی، فساد خونییست که در عروق ساختار استعماری جریان دارد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!